CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ
Rua Dona Leopofdina, 935, Centro - Fortaleza-Ce

CNPJ: 09.529.215/0001-79
Fone: (85)3421.0909) Fax: (85) 3421.0900

atendimento@cra-ce.org.br | www.craceara.org.br

PORTARIA CRA-CE N" 006/2014

Designar Conselheira como Membro da
Comissão de Avaliação das IES, em
substituição ao Conselheiro licenciado.

O Presidente do Conselho Regional de
Administração do Ceará, no uso das competências que lhe conterem a Lei n° 4769/65, o
Decreto 61.934/67 e os Incisos IV e XXIV do art. 37 do Regimento Interno do CRA-CE,
aprovado pela RN CFA-316 de 14 de Setembro de 1965;

Considerando e imperiosa necessidade
de recompor a Comissão de Avaliação das Instituições de Ensino Superior, em razão do
pedido de licença do Conselheiro Efetivo Adm. Josué Sucupira Barreto, então membro de
referida Comissão;

RESOLVE:

Art. l". Designar a Conselheira Suplente
do CRA-CE, Adm. Vera Rita Sales Vieira, registrada no CRA-CE sob número l .846, para
compor a Comissão de Avaliação das IES, em substituição ao Conselheiro licenciado

acima referido.
Art. 2". Dar ciência, formalmente, da

presente decisão à Conselheira ora nomeada.
Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor

na data de sua emissão, revogadas as disposições em contrário.

Fortalcza/CE, 18 de Fevereiro de 2014.

Adm. Ilailson Silveira de Araú/o
CRA-CE Reg. 0001
Presidente

Á